
TrailTrophy Andreasberg
Sankt Andreasberg/Harz / 04.07.2020-05.07.2020

evaluación detallada
Maximilian Faßhauer

Dorsal: 35

Enduro

categoría:
Men

posición en el recorrido: DNF (de 381)
mejor tiempo del recorrido: 13:12.26
posición en la categoría: DNF(de 195)
mejor tiempo en la categoría: 13:21.85

tiempos parciales
control

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4
Stage 5
Stage 6
Stage 7

etapa
tiempo
7:01.32
5:42.80
4:18.60
3:33.10

posición
categoría

171
168
168
168

retraso
categoría
4:39.72
4:17.25
2:30.62
2:18.25

posición
Total
318
316
314
314

stage score

retraso
Total

4:39.72
4:17.25
2:30.62
2:18.37

Total
tiempo
7:01.32
12:44.12
17:02.72
20:35.82

posición
categoría

171
168
167
166

retraso
categoría
4:39.72
8:56.50

11:25.79
13:42.72

posición
Total
318
315
313
312

Total score

retraso
Total

4:39.72
8:56.50
11:25.79
13:42.72

Timing by SPORTident timing.sportident.com


