

evaluación detallada

Maximilian Faßhauer

Dorsal: 35

Enduro posición en el recorrido: DNF (de 381)

mejor tiempo del recorrido: 13:12.26

categoría: posición en la categoría: DNF(de 195)

Men mejor tiempo en la categoría: 13:21.85

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	posiciór	retraso	posiciór	retraso	Total	posiciór	retraso	posiciór	retraso
	tiempo	categorí	categoría	Total	Total	tiempo	categorí	categoría	Total	Total
Stage 1	7:01.32	171	4:39.72	318	4:39.72	7:01.32	171	4:39.72	318	4:39.72
Stage 2	5:42.80	168	4:17.25	316	4:17.25	12:44.12	168	8:56.50	315	8:56.50
Stage 3	4:18.60	168	2:30.62	314	2:30.62	17:02.72	167	11:25.79	313	11:25.79
Stage 4	3:33.10	168	2:18.25	314	2:18.37	20:35.82	166	13:42.72	312	13:42.72
Stage 5										
Stage 6										

Stage 7